
年 12 月

　

　　拝啓　初冬の候、ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。

　　さて、私ども群馬銀行は、群馬県・東和銀行・群馬県地場産業振興協議会と共催で群馬の地場　

　産品を一堂に集めた展示･商談会を下記のとおり開催いたします。

　　本展示･商談会は、主に東京地区で販路拡大を目指す皆さまが出展を予定しております。新た

　な商品発掘の機会として、ぜひとも本商談会への参加を賜わりたくご案内申しあげます。

　　ご多忙とは存じますが、ご来場のほど、何卒よろしくお願い申しあげます。

　1．日　　　時　　 2019年2月6日(水)　　10:00～16:00

　2．場　　　所　　 ＴＯＣ有明　4Ｆ　コンベンションホール　

東京都江東区有明3-5-7

　3．内　　　容　　 地場産品の展示・商談・試食

　4．出展者数(予定）100社(食品、繊維、木工・家具、雑貨・工芸品）

　5．申込方法 下記申込書に必要事項をご記入のうえ、2019年1月31日(木）

　　 までに、ＦＡＸにてお申し込みください。

【申込書】　群馬銀行　コンサルティング営業部　行　　　　　　　　

会社名 お申込日

(部署）

(役職)

住所
〒

ご連絡先 (電話） （メール）

※当日は、名刺をご持参ください。なお、一般の方のご入場はご遠慮いただいております。

〈情報のお取扱いについて〉 ご記入いただいたお客様の情報は、参加者名簿の作成、開催に係わる参加者の出欠確認および運営に関する連絡

の目的にのみ使用いたします。

   スーパー、デパート、コンビニ、その他小売、外食、給食、商社、卸売、飲食店経営者

   その他 （                                                                          )

「ぐんま地場産業フェスタ2019 ｉｎ ＴＯＫＹＯ」来場のご案内

　　　敬具

吉 日

各　位

　　株式会社　群馬銀行　　

　　コンサルティング営業部

2018

s1

記

　　　以　上

　　お問い合わせ先　　群馬銀行　コンサルティング営業部　（担当　大野）　ＴＥＬ027-254-7141

FAX　027-252-1250

     　　　年　　　月　　　日

参加者名

業種

該当区分に○をいただくかご記入ください。






